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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA DE SAO PEDRO DA ALDEIA/RJ - PREGAO ELETRONICO
49/2021

Anneliza Argon <anneliza.argon@medlevensohn.com.br>
Seg, 13/12/2021 17:39
Para: Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>

Cc: pedro pavao <pedro.pavao@medlevensohn.com.br>; Thayna Santos <thayna.santos@medlevensohn.com.br>; nelson sabra
<nelson.sabra@bjsprojetos.com.br>; Bernardo Sabra <bernardo.sabra@gmail.com>; Victoria Menezes <victoria.menezes@medlevensohn.com.br>; tulio
oliveira <tulio.oliveira@medlevensohn.com.br>; Robson Silva de. Paulo <robsondepaulo@medlevensohn.com.br>; junior tome
<juniortome@medlevensohn.com.br>; Maira Barbosa <maira.barbosa@medlevensohn.com.br>
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Prezados, esta empresa interessada em participar do certame em tela, requer sejam esclarecidas as duvidas a seguir:

A - Item 141: a lanceta descrita nesse item é do tipo SIMPLES ou RETRATIL ?

B - Item 203:

(a) Para esse item sera exigido o fornecimento de monitores em comodato?

(b) Caso positivo, qual a quantidade devera ser fornecida?

(c) Essa municipalidade esta ciente de que a pratica de mercado é o fornecimento de 1 monitor para cada 1.000 tiras
aquiridas?

(d) As licitantes poderdo considerar essa proporcao?

Atenciosamente,

(NTedLevensohn® Anneliza Argon
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